
 
 Classificació  : 40a Cursa Memorial Gabriel Bosch                                   

 

 Lloc de celebració   : SANT JOAN DESPÍ      

 Data                 : 01/09/18 

 Classe de la prova   : CC1    / Cadets Copa Catalana                      

 Distancia            :  50     Kms - Promig     :  35.74  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 MARIN,JOAN           CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:23:56           

   2       1 GILABERT,ARNAU       CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:23:56           mt. 

   3       2 FERRER,ADRIAN        CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:25:55     1:59 min. 

   4      18 DARDER,SERGI         CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:25:55     1:59 min. 

   5       3 BENEITO,Josep        CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:25:55     1:59 min. 

   6      12 SEPULVEDA,MIGUEL     CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:26:40     2:44 min. 

   7     871 RAUS,Jerome          CAD-1  SISMIC                     01:27:53    1 Vts  

   8      28 HIDALGO,MARTI        CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:29:32    1 Vts  

   9      19 RIZZONE,ALEJANDRO    CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:29:32    1 Vts  

  10       7 IBAÑEZ,PAU           CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:29:32    1 Vts  

  11     865 ZAERA,JAVIER         CAD-1  GRUPO ALDIA - VIVE HUESCA  01:29:32    1 Vts  

  12       4 PAZOS,JOAN           CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:29:32    1 Vts  

  13     704 GILABERT,ARIANA      F-JUN  CATEMA.CAT                 01:29:32    1 Vts  

  14     705 TRIAS,MIREIA         F-JUN  CATEMA.CAT                 01:29:32    1 Vts  

  15      46 GINE,MARC            CAD-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  01:29:32    1 Vts  

  16       6 TARRÉS,BERNAT        CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:29:32    1 Vts  

  17      54 ARJONA,ALBERT        CAD-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   01:29:32    1 Vts  

  18     862 UTRILLA,DANIEL       CAD-1  GRUPO ALDIA - VIVE HUESCA  01:29:32    1 Vts  

  19      41 SALAS,ELOI           CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:29:37    1 Vts  

  20      22 LEDESMA,GERARD       CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:29:37    1 Vts  

  21       9 CHAVES,HUGO          CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:29:41    1 Vts  

  22      40 TORRENT,PAU          CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:33:29    2 Vts  

  23      29 ALMEDA,ARNAU         CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:33:30    2 Vts  

  24      38 CALERO,Samuel        CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:33:30    2 Vts  

  25      21 BERNAL,CRISTIAN      CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:33:30    2 Vts  

  26      23 MARTÍN,FRANCISCO     CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:33:30    2 Vts  

  27     726 MORENO,ALEXANDRA     F-JUN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:33:35    2 Vts  

  28      30 CASADO,AXIER         CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:33:35    2 Vts  

  29       8 HERENCIO,ALVARO      CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:33:38    2 Vts  

  30      15 SUÁREZ,IGNACIO       CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:34:00    2 Vts  

  31     701 BURDOY,LAIA          F-CAD  CATEMA.CAT                 01:37:00    3 Vts  

  32     707 BANLLES,MARIA        F-JUN  CATEMA.CAT                 01:38:10    3 Vts  

  33      14 DUFOUR,ARTUR         CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:38:17    3 Vts  

  34      24 LAZARO,EKAITZ        CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:44:21    3 Vts  

  35      27 PALLARES,MARCEL      CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:40:36    4 Vts  

  36     702 MIRANDA,CAROLINA     F-CAD  CATEMA.CAT                 01:42:28    4 Vts  

  37     867 MARTINEZ,ALEX        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:42:30    4 Vts  

  38      33 MATARIN,PAU          CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:42:54    4 Vts  

  39     744 PRADAS,JUDITH        F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:45:36    5 Vts  

  40     743 SAAVEDRA,NATALIA     F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:47:42    5 Vts  

  41      31 PEREZ,DARIO          CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:50:43    6 Vts  

  42     703 BASTIDA,NEREA        F-CAD  CATEMA.CAT                 02:00:58    7 Vts  

   

 

 Corredors classificats : 45 

 

 Classificació de : CADETES DE 1 AÑO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      18 DARDER,SERGI         CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:25:55          min. 

   2     871 RAUS,Jerome          CAD-1  SISMIC                    01:27:53    1 Vts  

   3      28 HIDALGO,MARTI        CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:29:32    1 Vts  

   4      19 RIZZONE,ALEJANDRO    CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:29:32    1 Vts  



   5     865 ZAERA,JAVIER         CAD-1  GRUPO ALDIA - VIVE HUESCA 01:29:32    1 Vts  

   6       4 PAZOS,JOAN           CAD-1  AUTOCARS SAGALES          01:29:32    1 Vts  

   7      46 GINE,MARC            CAD-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 01:29:32    1 Vts  

   8     862 UTRILLA,DANIEL       CAD-1  GRUPO ALDIA - VIVE HUESCA 01:29:32    1 Vts  

   9      22 LEDESMA,GERARD       CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:29:37    1 Vts  

  10       9 CHAVES,HUGO          CAD-1  AUTOCARS SAGALES          01:29:41    1 Vts  

  11      29 ALMEDA,ARNAU         CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:33:30    2 Vts  

  12      21 BERNAL,CRISTIAN      CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:33:30    2 Vts  

  13      23 MARTÍN,FRANCISCO     CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:33:30    2 Vts  

  14      30 CASADO,AXIER         CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:33:35    2 Vts  

  15      24 LAZARO,EKAITZ        CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:44:21    3 Vts  

  16      27 PALLARES,MARCEL      CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:40:36    4 Vts  

  17      33 MATARIN,PAU          CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:42:54    4 Vts  

  18      31 PEREZ,DARIO          CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:50:43    6 Vts  

 

 Classificació de : Infantil 2n any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     867 MARTINEZ,ALEX        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   01:42:30           

    

 Classificació de : Fèm Cadet 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     701 BURDOY,LAIA          F-CAD  CATEMA.CAT                01:37:00           

   2     702 MIRANDA,CAROLINA     F-CAD  CATEMA.CAT                01:42:28    4 Vts  

   3     744 PRADAS,JUDITH        F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:45:36    5 Vts  

   4     743 SAAVEDRA,NATALIA     F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:47:42    5 Vts  

   5     703 BASTIDA,NEREA        F-CAD  CATEMA.CAT                02:00:58    7 Vts  

 

 Classificació de : Fèm Junior 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     704 GILABERT,ARIANA      F-JUN  CATEMA.CAT                01:29:32           

   2     705 TRIAS,MIREIA         F-JUN  CATEMA.CAT                01:29:32    1 Vts  

   3     726 MORENO,ALEXANDRA     F-JUN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:33:35    2 Vts  

   4     707 BANLLES,MARIA        F-JUN  CATEMA.CAT                01:38:10    3 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  AUTOCARS SAGALES               04:15:46         

    2  QUADIS TREK CCSANT BOI         04:16:31  a      45  

    3  TOT-NET/TERRASSA CICLISME      04:32:38  a   16:52  

    4  CATEMA.CAT                     04:36:04  a   20:18  

 


